СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРЕМУШКИ

РЕШЕНИЕ

от 23.10.2017 № 12/9 ПРОЕКТ

Заслушав и обсудив информацию председательствующего на заседании Со-
вета депутатов муниципального округа Черемушки 23.10.2017 депутата Гусева
А.А. о графике проведения заседаний Совета депутатов муниципального округа
Черемушки на IV квартал 2017 года, Советом депутатов принято решение:

1. Утвердить график проведения заседаний Совета депутатов муниципального
округа Черемушки на IV квартал 2017 года согласно приложению, к на-
стоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муници-
пального округа Черемушки Е.В.Минаеву.

Глава муниципального
округа Черемушки Е.В. Минаева

О графике проведения     заседаний
Совета депутатов муниципального
округа Черемушки на IV квартал
2017 года

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа
Черемушки
от 23.10.2017 №12/9

График проведения заседаний Совета депутатов муниципального округа
Черемушки на IV квартал 2017 года

Месяц Дата проведения собрания
Ноябрь 02.11.2017
Декабрь 21.12.2017